modalidade Pregão Eletrônico nº 00017/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam 
fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na forma 
parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 2.650,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS E 
CINQUENTA REAIS). 

ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P. UNITÁRIO P. TOTAL 

63 Glimepirida 2 mg, comprimido CIMED (MG) COMPRIMIDO 3000 0,08 240,00 

77 Levotiroxina 100mg, comprimido  MERCK (RJ) UND 3000 0,11 330,00 

78 Levotiroxina 25 mg comprimido  MERCK (RJ) UND 2000 0,11 220,00